
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu Skarbu Państwa lokali mieszkalnych 
w Strychach, gm. Przytoczna, z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 1 oraz art. 68 
ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1889, z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Międzyrzeckiemu na zbycie lokali mieszkalnych 
zlokalizowanych w budynku posadowionym na nieruchomości Skarbu Państwa oznaczonej 
numerem działki 154/1 o pow. 0,1630 ha położonej w Strychach, gm. Przytoczna: 

1) numer 1 o pow. użytkowej 83,93 m2, składającego się z: trzech pokoi, kuchni, łazienki, 
przedpokoju i ganku oraz pomieszczeń przynależnych, tj.: piwnicy, pomieszczenia 
kotłowni, pomieszczenia gospodarczego w budynku mieszkalnym, a także położonych 
w budynku gospodarczym: garażu, dwóch pomieszczeń gospodarczych i kurnika, 

2) numer 2 o pow. użytkowej 46,36 m2, składającego się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki, 
przedpokoju 1 i przedpokoju 1A oraz pomieszczeń przynależnych, tj.: poddasza 
w budynku mieszkalnym, a także położonych w budynku gospodarczym: dwóch 
pomieszczeń gospodarczych i garażu.   
- z jednoczesnym udzieleniem bonifikaty w wysokości 70% od ceny sprzedaży. 

§ 2. Zbycie lokali, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz 
dotychczasowych najemców. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Międzyrzeckiemu wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1)  Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2021 r. poz. 815, Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, poz. 2185. 

Id: 188D8474-2806-45E3-AB0F-A667851944FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-25T10:16:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




